



GKB Ophthalmics Ltd.

16-A, Tivim Industrial Estate, Mapusa, Goa 403 526 (INDIA)
CIN.: L26109GA1981PLC000469

Tel. : (91 832) 6714444
E-mail : gkbophthalmics@gkb.net
Website : www.gkb.net

GKB /STK-EXCH
February 19, 2025

Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejubhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: Scrip Code No. : 533212

Dear Sir,

Subject: Extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

Please find attached copies of newspaper cuttings of the extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024, published in The Financial Express (Mumbai Edition) and on Pudhari (Marathi) dated February 15, 2025.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GKB Ophthalmics Ltd.,

Pooja Bicholkar
Company Secretary



Saraswat Bank (SCHEDULED BANK)
SARASWAT CO-OP. BANK LTD
 ZONE-V Mustfund Sauntha Bldg, Dr. Dada Vaidya Road, Panaji, Goa 403001
 Tel. No. 0832-2430907

E-AUCTION SALE NOTICE
 (Auction Sale/bidding would be conducted only through website <https://sarfaesi.auctiontiger.net>)

SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST (SARFAESI) ACT, 2002.
 Pursuant to Demand Notice issued u/s 13(2), the undersigned as Authorized Officer of Saraswat Co-op. Bank Ltd. has taken over possession of the following assets u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that e-auction (under SARFAESI Act, 2002) of the charged assets in the below mentioned case for realisation of Bank's dues will be held on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE" as specified hereunder:

Sr No.	Name of Borrower, Co-Borrower, Guarantor/Mortgager, Legal Heir (if applicable)	A. Date Of Notice B. Possession Type/ Date C. Demand Amount	Description of Assets	I. Reserve Price II. EMD III. Bid increment Amount Date/Time of Inspection Last date / time for EMD & KYC submission Date / Time of E-Auction
1.	Borrowers/ Mortgagers/ Guarantor 1. Ms. Pandit Anushka Dilip 2. Mrs. Pandit Aruna Dilip	03.09.2021 Physical / 21.03.2024 Rs. 49,67,244.00* as on 03.09.2021 with further interest thereon.	Flat No. B 203, 2 nd Floor, In Building Named 'Shree Samarth Residency' On Survey No. 487 (812), Hissa No.15, 16A, 16B, 16C, Survey No. 485/811, Hissa No. 9/2 At Revtale, Malvan, Tal - Malvan - 416606. Dist- Sindhudurg [Admeasuring area 875 Sq.Fts.]	Rs. 25.50 Lakhs Rs. 2.55 Lakhs Rs. 0.25 Lakhs 20.02.2025 11.00 a. m. to 12.00 p.m. 06.03.2025 upto 5.00 p.m. 07.03.2025 3.00 p.m. to 5.00 p.m.
2.	Borrowers/ Mortgagers/ Guarantor 1. Ms. Pandit Anushka Dilip 2. Mrs. Pandit Aruna Dilip	03.09.2021 Physical / 21.03.2024 Rs. 49,67,244.00* as on 03.09.2021 with further interest thereon.	Flat No. B 204, 2 nd Floor, In Building Named 'Shree Samarth Residency' On Survey No. 487 (812), Hissa No.15, 16A, 16B, 16C, Survey No. 485/811, Hissa No. 9/2 At Revtale, Malvan, Tal - Malvan - 416606. Dist- Sindhudurg [Admeasuring area 875 Sq. Fts.]	Rs. 25.50 Lakhs Rs. 2.55 Lakhs Rs. 0.25 Lakhs 20.02.2025 11.00 a. m. to 12.00 p.m. 06.03.2025 upto 5.00 p.m. 07.03.2025 3.30 p.m. to 5.30 p.m.

* With further interest as applicable, incidental expenses, costs, charge etc. incurred till the date of payment and /or realization.
 ** The successful bidder shall have to deposit 25% of the final bid amount not later than next working day.
 The auction will be conducted through the Bank's approved service provider M/s e-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger). Bid form, Terms & Conditions of the said Sale/Auction, and procedure of submission of Bid/Offer, are available from their website at <https://sarfaesi.auctiontiger.net>
STATUTORY 15 DAYS NOTICE TO THE BORROWER/MORTGAGOR/GUARANTORS AS PER RULE 8(6) OF SARFAESI ACT, 2002
 The notice is also a mandatory notice of 15 (Fifteen) days to the Borrower/Mortgagor/Guarantors/ of the above loan account. Under Rules 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, informing them about holding auction/sale on the above referred date and time with the advice to redeem the Secured Assets if so desired by them, by paying the outstanding dues as mentioned hereinabove along with further interest, cost & expenses, as per the rules/conditions prescribed under the SARFAESI Act, 2002 and its various amendments. In case of default in payment, the Secured Assets shall at the discretion of the Authorised Officer/Secured Creditor, be sold through any of the modes as prescribed under Rule 8 (5) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
 Sd/-
AUTHORISED OFFICER
Saraswat Co-op. Bank Ltd
 ■ Date : 15.02.2025
 ■ Place : Panaji - Goa

For Advertising in TENDER PAGES Contact **JITENDRA PATIL** Mobile No.: 9029012015 Landline No.: 67440215

CLASSIFIED CENTRES IN MUMBAI

Ad Plus
Mira Road (E)
Mobile : 8779657505

Ashansi Advertising & Press Relations,
Mira Road (E)
Phone: 022-28114235
Mobile: 9833933502

M.S. Advertising,
Bhayander (E)
Phone: 022-28160100
Mobile: 9769711727

Sugo Advertising,
Vasai (W)
Phone : 7756982329/ 7028565571

Mayuresh Publicity,
Virar (W)
Phone : 0250 - 2503913.
Mobile : 9923935556

Plasma Advertising,
Panvel.
Phone : 022-27461970

Ronak Advertising,
Vashi.
Phone : 71012345
Mobile: 9324102060/ 9820152753

Rahul Advertising
Vashi,
Phone: 022-65119998
Mobile: 982020044

S.Kumar Publicity,
Vashi,
Phone : 27898472
Mobile : 9820889848

Siba Ads & Communications,
Vashi,
Phone : 27892555/ 61372555

A.M. Corporation,
Thane (W).
Phone : 67311000.

Advait Advertising,
Thane (W).
Phone : 25345294 / 25380080.

Ashwini Communication,
Thane (W).
Phone : 2544 5007
Mobile : 9820927100

Mangal Advtg & Consultancy,
Thane (W).
Phone : 2538 8134
Mobile : 9869197367

Sahil Advertising
Thane (W).
Phone: 25406749,
Mobile: 9223355732

Sarathi Enterprises,
Thane (W).
Phone : 25426604
Mobile : 9920003886

Shireen Advertising,
Thane (W).
Phone : 25343648 / 25341538

Surbhi Advertising
Thane (W).
Phone: 67924448/9, 66743142

Swati Advertisers,
Thane (W).
Phone : 9820786203

Mayekar's Ad Junction,
Dombivli (E).
Phone : 0251-2862551
Mobile : 9870017985

Aries Media,
Dombivli (E).
Phone : 0251 - 2430030
Mobile : 9892333300

Budhkar Publicity Pvt. Ltd.,
Kalyan (W).
Phone : 0251 - 2205995
Mobile : 9322400262

Dimensions Advertising,
Dombivli (E) .
Phone : 0251-2445074
Mobile : 9322597885

Prabhakar Advertisers,
Dombivli (E).
Phone : 0251-2448917
Mobile : 9819575111

Radhika Advertising,
Dombivli (E).
Mobile : 9920909141
983355898

Bajaj Publicity
Dombivli (E)
Miblie : 9320962437

Y.B.Kulkarni Advertising,
Dombivli (W).
Phone : 0251 - 2480136
Mobile : 9821467209

Pinky Advertising,
Ambernath (E).
Mobile : 9322681423

Ambition Advertising,
Ghatkopar (E),
Phone : 24210792 / 94.

Dattaguru Advertising
Ghatkopar (W).
Mobile: 9870528143

K. Parth Publicity,
Ghatkopar (E).
Phone : 2501 3939 / 2501 2323

Sanjeevani Advtg.
Kanjurmarg, LBS Marg,
Phone: 022-25776168
Mobile: 9819091044

Sandip Advtg.
Bhandup (W).
Phone: 022-25946518
Mobile: 9820750922

Mahesh Advertising & Designing,
Mulund (W).
Phone : 25622469 / 25682469

Pratik Advertising,
Mulund (W).
Phone : 25911666
Mobile : 982154666

Shree Mahapragya
Mulund (E).
Phone: 21634727
Mobile: 9930350884

Synthesis Communications
Mulund (E)
Phone: 25638364/65

Riyo Advertising,
Ghatkopar (W).
Phone : 67704000/ 6500
Mobile : 9821306406

Sadguru Advertising,
Yikhroli (W).
Phone : 6128 6128
Mobile : 9820319546

Best Agrolife Limited
Think Big, Think Best
BEST AGROLIFE LIMITED
CIN:L74110DL1992PLC116773
Registered & Corporate Office: B-4, Bhagwan Dass Nagar, East Punjabi Bagh, New Delhi-110026
Ph: 011-45803300, Email: info@bestagrolife.com, Website: www.bestagrolife.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE-MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024
 (Rs. in Crores except per share data)

PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	THREE MONTHS ENDED			NINE-MONTHS ENDED			THREE MONTHS ENDED			NINE-MONTHS ENDED		
	31-12-2024	30-09-2024	31-12-2023	31-12-2024	31-12-2023	31-03-2024	31-12-2024	30-09-2024	31-12-2023	31-12-2023	31-03-2024	
Total Income from operations	193.27	433.76	347.85	987.91	1,694.13	1,798.36	274.11	746.60	314.50	1,539.97	1,737.93	1,873.32
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(8.16)	52.18	(15.13)	73.55	46.84	19.09	(32.86)	121.24	(6.40)	120.31	226.03	133.70
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(8.16)	52.18	(15.13)	73.55	46.84	19.09	(32.86)	121.24	(6.40)	120.31	226.03	133.70
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(6.08)	38.27	(11.55)	53.92	34.56	13.45	(24.16)	94.65	(6.62)	91.78	178.76	106.27
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	(6.04)	38.31	(11.29)	54.00	34.87	13.55	(24.18)	94.66	(6.37)	91.79	179.11	126.76
Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64	23.64
Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) on Net Profit (Not annualised)	(2.57)	16.19	(4.88)	22.80	14.61	5.69	(10.22)	40.03	(2.80)	38.83	75.60	44.94
- Basic and Diluted												

Note:
 1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine-Month ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Quarter ended financial results are available on the website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website: www.bestagrolife.com.
 2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2025. These results have been subjected to Limited review by the statutory Auditor.
Vimal Kumar
 Managing Director
 DIN: 01260082
 Place: New Delhi
 Date: February 14, 2025

GKB OPTHALMICS LIMITED
 CIN : L26109GA1981PLC000469
 Regd. Office: 16-A, Tivim Industrial Estate, Mapusa Goa. 403 526
 Tel No. (0832) 6714444 E-mail: gkbophthalmics@gkb.net Website: www.gkb.net

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER, 2024
 (Rs. in Lakhs except earnings per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended			Quarter ended			Nine months ended		
		31.12.24	30.09.24	31.12.23	31.12.24	31.12.23	31.03.24	31.12.24	30.09.24	31.12.23	31.12.24	31.12.23	31.03.24
1	Total Income from Operations	744.67	825.74	684.30	2,432.31	2,382.39	3,118.05	2,580.41	2,614.30	2,403.75	7,796.47	6,669.64	8,825.40
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Exceptional items and Tax)	(15.74)	(204.36)	(30.89)	(359.83)	(204.15)	(337.62)	(182.86)	(114.76)	(131.15)	(296.28)	(193.05)	(271.73)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional items and before Tax)	(15.74)	(204.36)	(30.89)	(359.83)	(204.15)	(337.62)	(182.86)	(114.76)	(131.15)	(296.28)	(193.05)	(271.73)
4	Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional items and Tax)	(16.74)	(205.37)	(30.94)	(362.84)	(204.31)	(341.64)	(190.53)	(115.01)	(144.05)	(295.04)	(208.81)	(298.21)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(19.60)	(208.22)	(31.09)	(371.41)	(204.77)	(353.07)	(193.39)	(117.86)	(144.20)	(303.61)	(209.27)	(309.64)
6	Equity Share Capital	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06	504.06
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1,894.51	-	-	-	-	-	5,473.06
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	(a) Basic (Rs.)	(0.33)	(4.07)	(0.61)	(7.20)	(4.05)	(6.78)	(4.03)	(2.41)	(2.48)	(6.94)	(3.76)	(5.58)
	(b) Diluted (Rs.)	(0.33)	(4.07)	(0.61)	(7.20)	(4.05)	(6.78)	(4.03)	(2.41)	(2.48)	(6.94)	(3.76)	(5.58)

Notes:
 1. The financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 13, 2025.
 2. The Company is engaged in manufacturing of ophthalmic lenses. The chief operating decision maker (CODM) reviews the operations of the Company as one single operating business segment. Hence, no separate reportable business segments have been identified for disclosure.
 3. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.gkb.net).
 4. The aforementioned results can also be accessed through the Quick Response Code (QR Code) as provided below:



Place : Mapusa - Goa
 Date : 13th February, 2025

For GKB Ophthalmics Limited
K.G. Gupta
 Managing Director
 DIN: 00051863

FOR DAILY BUSINESS.

FINANCIAL EXPRESS

NEW YEAR RESOLUTION: FEBRUARY 21, 2025

READ TO LEAD

financialexpress.com

THE BUSINESS DAILY.

अलाहाबादियाची जीभ छाटणाऱ्यास १ लाखाचे बक्षीस जाहीर : चतुर्वेदी

नवी दिल्ली : पॉडकास्टर रणवीर अलाहाबादियाची जीभ छाटणाऱ्यास १ लाखाचे इमान हिंदू महासभेने जाहीर केले आहे. पालकाविषयी अश्लील वक्तव्य केल्याप्रकरणी रणवीर वादात सापडला होता. हिंदू महासभेचे राष्ट्रीय प्रवक्तें शिशिर चतुर्वेदी यांनी रणवीर याचे वक्तव्य सनातनविरोधात असल्याचे सांगितले. त्याच्या वक्तव्यामुळे जनतेमध्ये संतापाची लाट उरळत आहे. त्यामुळे त्याची गलिच्छ जीभ छाटणाऱ्यास आम्ही १ लाखाचे बक्षीस जाहीर केले असल्याचे त्यांनी सांगितले. दरम्यान, युट्यूबर रणवीर अलाहाबादियाने सर्वोच्च न्यायालयात याच घेवतली. 'इंडियाज गॉट लेटेस्ट' शोमधील अश्लील विधानाविरोधात त्याच्यावर विविध राज्यांमध्ये खटले दाखल करण्यात आले आहेत. रणवीर अलाहाबादिया कॉमेडी शो 'इंडियाज गॉट लेटेस्ट' मध्ये गेस्ट म्हणून पोहोचला होता. वादानंतर रणवीरने व्हिडीओ पोस्ट करत माफी मागितली.



संक्षिप्त

पत्नीचे दुसऱ्या व्यक्तीवरील प्रेम व्यभिचार नाही : हायकोर्ट

भोपाळ : पत्नीचे दुसऱ्या व्यक्तीवर प्रेम असले तरी तो व्यभिचार उरत नाही, असा निर्वाळा मध्य प्रदेशातील उच्च न्यायालयाने दिला आहे. पती-पत्नी यांच्यातील वेगवेगळ्या मुद्द्यांवरील वादांवर न्यायालयाने कायदेशीर लढाई सुरू असेल. यामध्ये पोटासंबंधीची प्रकरणांचा समावेश मोठ्या प्रमाणात असतो. दरम्यान, व्यभिचाराचा मुद्दा उपस्थित करत पत्नीला पोटाची न्यायालयाच्या प्रकरणात उच्च न्यायालयाने एक महत्त्वाचा निर्णय दिला आहे. पत्नीचे तिच्या पतीव्यतिरिक्त इतर कोणाबरोबर प्रेम किंवा स्नेहाचे नाते असेल; पण तो जोपर्यंत त्या व्यक्तीशी शारीरिक संबंध ठेवत नाही, तोपर्यंत तो व्यभिचार उरत नाही, असा निकाल मध्य प्रदेश उच्च न्यायालयाने दिला आहे.

राहुल गांधी, प्रियांका गांधी महाकुंभमेळ्यास जाणार
नवी दिल्ली : काँग्रेस नेते आणि लोकसभेतील विरोधी पक्षनेते राहुल गांधी आणि प्रियांका गांधी प्रयागराजला महाकुंभमेळ्यात स्नान करण्यासाठी जाण्याची शक्यता आहे. येत्या १६ फेब्रुवारीला दोन्ही नेते कुंभमेळा दौरा करू शकतात. संसदेच्या अर्थसंकल्पीय अधिवेशनाचा पहिला टप्पा १३ फेब्रुवारीला आटोपला. दरम्यान, राष्ट्रपती द्रौपदी मुर्मू, उपराष्ट्रपती जगदीप धनकुंड, पंतप्रधान नरेंद्र मोदी, केंद्रीय गृहमंत्री अमित शहा यांच्यासह अनेक मान्यवरांनी आणि सर्वपक्षीय प्रमुख नेत्यांनी महाकुंभमेळ्यात जाऊन स्नान केले. आता राहुल गांधी आणि प्रियांका गांधी महाकुंभमेळ्याला जाणार असल्याचे समजते.

खेडकरच्या अटकेच्या स्थगितीला पुन्हा मुदतवाढ नवी दिल्ली : केंद्रीय लोकसेवा आयोग (यूपीएससी) फसवणूकप्रकरणी बडतर्फ आयएसएस प्रशिक्षणाची पूजा खेडकरला सर्वोच्च न्यायालयाकडून तात्पुरत दिलासा मिळाला आहे. या प्रकरणात पूजा खेडकरच्या अटकेवरील अंतरिम स्थगितीची मुदत वाढवण्याचा निर्णय न्यायालयाने शुक्रवारी घेतला. दिल्ली पोलिसांनी तिच्या अटकपूर्व जामीन अर्जाला उत्तर देण्यासाठी वेळ मागितल्यानंतर ही मुदतवाढ देण्यात आली.

भारत-अमेरिका विकासाच्या मार्गावरील सहप्रवासी ट्रम्प यांची पोच पावती : 'अवर जर्नी टुगोदर' पुस्तक मोदींना भेट; द्विपक्षीय संबंध मजबूत

वॉशिंग्टन : वृत्तसंस्था विकासाच्या आणि प्रगतीच्या वाटेवरचे सहप्रवासी असल्याची पोच पावती अमेरिकेचे राष्ट्राध्यक्ष डोनाल्ड ट्रम्प यांनी पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांना 'अवर जर्नी टुगोदर' हे पुस्तक देऊन दिली. मोदी यांना दृढ आलिंगन देऊन ट्रम्प यांनी मोदी यांचे स्वागत केले. २०२० साली ट्रम्प पहिल्या टर्ममध्ये भारत भेटीवर आले होते. या भेटीच्या छायाचित्रांची पुस्तकात समावेश आहे. मोदी यांच्याशी आपली घनिष्ट मैत्री असून, 'यूई मिस यू' अशी भावनाही मोदी यांनी व्यक्त केली. यावेळी ट्रम्प म्हणाले की, मोदी यांना व्हाईट हाऊसमध्ये भेटून अत्यंत जगतिकरस्तारावरील समर्थनवर तोडगा काढण्यामध्येही मोदी

रशिया-युक्रेन संघर्ष आणि इझ्रायल-पॅलेस्टाईनमधील युद्ध रोखण्यासाठी अमेरिकेचे राष्ट्राध्यक्ष डोनाल्ड ट्रम्प पुढाकार घेतील, असा आणगास विश्वास आहे. ट्रम्प यांच्या या भूमिकेस भारताचा पाठिंबा राहिल. युद्धासारख्या परिस्थितीत भारताने कदापिही त्रयस्थ भूमिका घेतलेली नाही. भारताने नेहमी शांततेचा पुरस्कार केला आहे.



जगातील सर्वात मोठी लोकशाही असलेल्या भारतासोबत अमेरिकेचे विशेष जिव्हाळ्याचे संबंध आहेत. पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांच्याविषयी जगातील अन्य देशांत आदरभाव आहे. मोदी हे महनीय आहेत. ते माझे खास मित्र आहेत. मध्यस्थी करण्यात ते माझ्यापेक्षा सरस आहेत. भारतासोबतचे द्विपक्षीय संबंध आणखी मजबूत करण्यात येणार आहेत.



वॉशिंग्टन : अमेरिकेचे राष्ट्राध्यक्ष डोनाल्ड ट्रम्प यांनी भारताचे पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांना पुस्तक भेट दिले.



वॉशिंग्टन : पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी अब्जाधीश एलॉन मस्क आणि त्यांच्या कुटुंबीयांची भेट घेतली. यावेळी मस्क यांनी मोदी यांना स्टारशिपची शिल्ड भेट दिली.

उभय देशांना सोयीस्कर कर आकारणी
राष्ट्राध्यक्षपदाची शपथ घेतल्यानंतर ट्रम्प यांनी चीन, मेक्सिकोसह भारतीय आयातीवर जबर कर लादण्याचा इशारा दिला होता. मोदी यांच्या भेटीनंतर ट्रम्प यांनी संयमी भूमिका घेतली. उभय देशांतील आयात-निर्यातीला सोयीस्कर कर ठेवण्याबाबत दोन्ही नेत्यांमध्ये महत्त्वपूर्ण चर्चा केली.

भारत-चीन सीमावादावर मदत करण्याची तयारी : ट्रम्प
संयुक्त पत्रकार परिषदेत बोलताना ट्रम्प यांनी जागतिकस्तारावरील चीन असल्याचे सांगितले. भारत-चीनमधील सीमावादावर मदत करण्याची तयारीही त्यांनी दर्शविली. भारत-चीनमध्ये सीमा प्रश्नावरून सातत्याने तणावाचे वातावरण दिसून येते.

ही बाब घातक आहे. त्यामुळे दोन्ही देशांतील वाद रोखण्यासाठी आपण मदत करण्यास तयार असल्याचे ट्रम्प यांनी सांगितले. भारताचे परराष्ट्र सचिव विजय मिसरी यांनी तत्काळ प्रतिक्रिया देत अमेरिकेच्या मध्यस्थीचा प्रस्ताव फेटाळला. भारत-चीन सीमावाद ही द्विपक्षीय बाब असल्याने त्रयस्थ देशांच्या मध्यस्थीची गरज नसल्याचे मिसरी यांनी नमूद केले.

'यूसीसी' कारवाईविरोधात दाद मागण्याचा अधिकार

देहराडून : समान नागरी कायद्याचा (यूसीसी) फटका बसणाऱ्यांना उच्च न्यायालयाने दिलासा दिला आहे. पीडित लोक न्यायालयात दाद मागू शकतात, असे मत न्यायालयाने व्यक्त केले. उत्तराखंड सरकारने 'यूसीसी'ची अंमलबजावणी सुरू केली आहे. घटस्फोट, वारसा, विवाह, उत्तराधिकारी, समलिंगी संबंध आदीबाबत राबत्यात एकच कायदा असणार आहे. 'यूसीसी'चे पालन न करणाऱ्यांवर प्रशासनाकडून कारवाई करण्यात येत आहे. त्यामुळे पीडित लोक या कारवाईविरोधात न्यायालयात दाद मागू शकतात, असे मत न्यायालयाने व्यक्त केले. 'यूसीसी' अंतर्गत दंडात्मक कारवाई होत असल्यास याचिकाकर्त्यास न्यायालयात दाद मागण्याचा अधिकार असल्याचेही न्यायालयाने यावेळी नमूद केले. 'यूसीसी'चे पालन न करणाऱ्यांवर सरकारने दंडात्मक कारवाई सुरू केली आहे.

शहिदांचे बलिदान देश विसरणार नाही पुलवामा हल्ल्यातील शहिदांना पंतप्रधानांकडून आदरांजली

नवी दिल्ली : पुढारी वृत्तसेवा पुलवामा येथील दहशतवादी हल्ल्यात शहीद झालेल्या जवानांचे बलिदान देश कधीही विसरणार नाही, अशा शब्दांत पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी त्या हल्ल्यातील शहिदांना आदरांजली वाहिली. ६ वर्षांपूर्वी १४ फेब्रुवारी रोजी दहशतवाद्यांनी जम्मू-काश्मीरमधील पुलवामामध्ये भीषण हल्ला घडवून आणला होता. दरम्यान, लोकसभा अध्यक्ष ओम बिर्ला, गृहमंत्री अमित शहा, लोकसभेतील विरोधी पक्षनेते राहुल गांधी यांनीही या हल्ल्यातील शहीद जवानांना आदरांजली वाहिली. सोशल मीडिया 'एक्स'वर व्यक्त होत पंतप्रधान म्हणाले की, '२०१९ मध्ये पुलवामा येथे आपण गमावलेल्या धाडसी

सुनीता विल्यम्स सहअंतराळवीरांसह ८ महिन्यांनी १९ मार्चला पृथ्वीवर येणार

वॉशिंग्टन : वृत्तसंस्था 'नासा'च्या अंतराळवीर सुनीता विल्यम्स सहअंतराळवीरांसह १९ मार्च रोजी पृथ्वीवर परतणार आहेत. गेल्या आठ महिन्यांपासून सर्व अंतराळवीर अवकाश स्थानकात वास्तव्य करीत आहेत. तांत्रिक कारणांमुळे पृथ्वीवर येण्यास विलंब लागत आहे. राष्ट्राध्यक्ष डोनाल्ड ट्रम्प यांनी अंतराळवीरांना पृथ्वीवर परत आणण्याचे आदेश दिले आहेत. फ्लॉइड लॅंबोरेट्टीच्या कमांडरपदाची धुरा सुनीता यांच्यावर आहे. त्यांना पृथ्वीवर परत आणताना नवीन कमांडरकडे सूत्रे सोपविण्यात येणार आहेत. अंतराळवीरांना पृथ्वीवर आणण्याची मोहीम १२ मार्चपासून सुरू करण्यात येणार आहे. १९ तारखेला त्यांना पृथ्वीवर आणण्यात येणार असल्याची माहिती 'नासा'च्या सूत्रांनी दिली.

NOTICE
Notice is hereby given to General Public that, at instruction of My Clients, **SHRI. JOSE MARIA BENICIO FERNANDES**, Son of late Shri. Joao Francisco Fernandes, aged about 59 years, Married, holder of Aadhar Card no. 521172694553, and **SMT. RUTH BARRETO**, Wife of Shri. Jose Mario Benicio Fernandes, Aged 53 years, Married, Holder of Aadhar Card no. 901018122196, Both Indian National, Both Resident of H.No. 130/4, Luis Waddo, Calata, Majorda, Salcete Goa who are Co-Owners of a Landed Property Situated at Calata, Within the Jurisdiction of Village Panchayat of Majorda, Taluka Salcete, District of South Goa, State of Goa, presently Surveyed under survey No. 217/4 of Calata Village, Taluka Salcete, address: **ADENSAO FERNANDES**, hereinafter referred to as "SAID PROPERTY".
General Public is hereby informed that, Any entity/person including any bank or financial institution having any claim against the title of the aforesaid and hereinafter as regards the "SAID PROPERTY" or any parts thereof or having any Right, Title, Benefit, Interest Claim or Demand in respect of "SAID PROPERTY" or any parts thereof by way of Sale, Exchange, Inheritance, Bequest, Succession, Agreement, Contract, Mortgage, Easement, Gift, Lease, Sub Lease, Tenancy, Sub Tenancy, License, Lien, Charge or Beneficial Right/ Interest or under any Agreement or other disposition or right of Residence, Development Rights, Partnership, any writing and/or arrangement otherwise SHALL TAKE NOTE that no acts / deeds / agreements / writings (renewals or fresh) further from this date shall be legal sans written consent of My clients, in event of any such deeds shall be considered actionable, void and shall be challenged in the Court of Law entirely at your cost.
General Public dealing with the "SAID PROPERTY" is hereby informed by My Clients **SHRI. JOSE MARIA BENICIO FERNANDES**, Son of late Shri. Joao Francisco Fernandes, aged about 59 years, Married, holder of Aadhar Card no. 521172694553, Indian National and **SMT. RUTH BARRETO**, Wife of Shri. Jose Mario Benicio Fernandes, Aged 53 years, Married, Holder of Aadhar Card no. 901018122196, Indian National, Both Resident of H.No. 130/4, Luis Waddo, Calata, Majorda, Salcete Goa and same can and shall be intimated/reASched at their registered address given as same. Date: 15/02/2025
SD/- (Waseem Rizvi)
Judicial Magistrate First Class "B" Court, Bicholim - Goa.
SEAL
I/c Judicial Magistrate First Class "C" Court, Bicholim - Goa

झर्मे-वाळपई रस्ता डांबरीकरणास मुहूर्त

वाळपई : पुढारी वृत्तसेवा
गेल्या दुन वर्षांपासून प्रतीक्षेत असलेला झर्मे-वाळपई रस्ता हॉटमिक्स डांबरीकरण कामाची

सुरुवात शनिवारपासून करण्यात येणार आहे. अनेक वर्षांनंतर नागरिकांच्या मागणीची पूर्तता होणार आहे. रस्त्याचे शक्य तेवढ्या लवकर डांबरीकरण करण्यात यावे, अशी मागणी सातत्याने करण्यात येत होती. लोकांनी अनेकदा आमदार डॉ. देविया राणे यांच्याकडे या संदर्भात

समस्या मांडल्या होत्या. म्हाऊस ग्रामसभेत अनेकदा रस्ता दुरुस्तीची मागणी केली होती. याबाबतची माहिती अशी की, वाळपई ते झर्मे या पर्यंत मत्तारसंघाताने म्हाऊस पंचायत क्षेत्रातील ५ किलोमीटरचा रस्ता पूर्णपणे खराब झाला आहे. रस्त्यावर अनेक ठिकाणी

खड्डे आहेत. यामुळे दुचाकीसह चारचाकी वाहन चालकांसाठी हा रस्ता धोकादायक बनला होता. अनेक प्रकारच्या समस्यांना त्यांना तोंड द्यावे लागत आहे. पावसाळ्यात या रस्त्याची वाताहत सुरू झाली होती. खड्ड्यांमध्ये दुचाकीस्वारांचे अपघात झाले होते.

Proclamation for person Absconding
Section 82 Cr.P.Code
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE FIRST CLASS AT BICHOLIM-GO.
854/OA/138/2019/B/C
The Vishwadeep Urban Co-operative Credit Society Ltd. ...Complainant
Vs
Mr. Raju Laxman Parwar ...Accused
WHEREAS a complaint has been made before this Court that the accused - Mr. Raju Laxman Parwar, residing at House no. 239, Hrijanwada, Maulinguem, Bicholim Goa has committed or is suspected to have committed the offence of punishable under section 138 of Negotiable Instrument Act, and a warrant of arrest issued by this Court against him has been returned unexecuted and that the said Mr. Raju Laxman Parwar, residing at House no. 239, Hrijanwada, Maulinguem, Bicholim cannot be found and whereas it has been shown to my satisfaction that the accused - Mr. Raju Laxman Parwar, residing at House no. 239, Hrijanwada, Maulinguem, Bicholim has absconded.
PROCLAMATION is hereby made that the said accused Mr. Raju Laxman Parwar, residing at House no. 239, Hrijanwada, Maulinguem, Bicholim is required to appear before this Court to answer the complain/charge on 20.03.2025 at 2:30 p.m.
Given under my hand and the seal of the Court, this 29th day of January, 2025.
SD/- (Waseem Rizvi)
Judicial Magistrate First Class "B" Court, Bicholim - Goa.
SEAL
I/c Judicial Magistrate First Class "C" Court, Bicholim - Goa

गोवा फॉरवर्डचे राज्यपालांना निवेदन
पणजी : पुढारी वृत्तसेवा
सुलेमान सिद्दिकी खान प्रकरणी मुख्यमंत्री डॉ. प्रमोद सावंत यांनी राजीनामा दिला नाही तर त्यांना बडतर्फ करावे, अशी मागणी करणारे निवेदन गोवा फॉरवर्ड पक्षाकडून राज्यपाला पी. एस. श्रीधरन पिल्लई यांना देण्यात आले आहे. गोवा फॉरवर्डने निवेदनात म्हटले आहे की, जमीन हद्द प्रकरणातील प्रमुख आरोपी सुलेमान सिद्दिकी डिसेंबर २०२४ मध्ये पोलिस कोठडीतून पळाला होता; पण नंतर दौलताना त्याने खुलासा केला की, कॅश फॉर जॉब घोटाळ्यापासून लोकांचे लक्ष विचलित करण्यासाठी गोवा पोलिसांनीच त्याचे पलायन घडवून आणले होते. हे जखरे असेल तर मुख्यमंत्र्यांनी राजीनामा द्यायला हवा. सुलेमान सिद्दिकी यांनी स्वतःच हे प्रकरण केंद्रीय अन्वेषण विभागाकडे (सीबीआय) सोपवण्याची मागणी केली आहे.

नाट्य रसिकांच्या आग्रहास्तव गोवा दौरा !
कोण बुकिंग: 9561626663
कोही ठिकाणी तिकीट विकी सुरु
आजच शनिवार साय.७.३० वा. राजीव गांधी कला मंदिर, फोंडा
उद्याच रविवार साय.७.३० वा. कला अकादमी, पणजी
Online Booking: bookmyshow
संपर्क : महाजन पब्लिसिटी 9561626666

वाळपई नगर पालिका वाळपई-गोवा
दूरध्वनी क्र. २३७४२२२ ईमेल : covmc@rediffmail.com
निविदा सूचना क्र. व्हीएमसी/प्रशासन/२०२४-२५/२५१६ दिनांक: ०७.०२.२०२५
चालक पद भरण्यासाठी अर्ज मागवण्यासाठी सूचना
खालील जागा नियमित तत्वावर भरण्यासाठी पात्र आणि इच्छुक उमेदवारांकडून अर्ज मागवण्यात येत आहेत, ते वाळपई नगरपालिका कार्यालय, वाळपई गोवा यांच्या कार्यालयात ०४/०३/२०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी पोहोचले पाहिजेत.
अनु. क्र. पदाचे नाव पदाची एकूण संख्या श्रेणी वयोमर्यादा शैक्षणिक पात्रता वेतन आणि श्रेणी अपेक्षा
१. चालक १ यु/आर २१-४५ एस.एस.सी वेतन द्वितीय स्तर मराठी/कोंकणीचे ज्ञान
अर्जात बायो-डाटा सहीत गुणवत्ता प्रमाणपत्र, जन्म दाखला, एम्प्लॉयमेंट एक्सेचेंज नोंदणी कार्ड, सक्षम अधिकारपत्रे जारी केलेला वैध चालक परवाना(अवजड वाहने) आणि तालुका मामलेदाराने जारी केलेले १५ वर्षे रहिवासी असल्याचे प्रमाणपत्र यांच्या प्रमाणात प्रती योष्य तऱ्हेने जोडलेल्या असल्यात.
०४/०३/२०२५ नंतर मिळालेल्या अर्जांचा विचार केला जाणार नाही आणि त्याबाबत कोणताही पत्रव्यवहार केला जाणार नाही. पाहिले,
सही/- (प्रसन्न पी. गवस) अध्यक्ष वाळपई नगरपालिका
सही/- (धीरज डी. बाणवलीकर) मुख्य अधिकारी वाळपई नगरपालिका
डीआय/जाहीरात/१९८४/२०२५

गोवा राज्य नगर विकास संस्था
(गोवा सरकारचा उपक्रम)
६ वा मजला, श्रमशाही-भवन, राटो-प्लाझा, पणजी, गोवा, दूरध्वनी क्र. २३७९२१०
टेली-फॅक्स- २४३७०९४
www.gsuda.org ईमेल : membersecretary@gsoa.gov.in
निविदा सूचना
(केवळ ई-निविदा प्रणाली)
फाईल क्र. ४३/३/जीएसयुडीए/ई-निविदा/४३/२०२४-२५/२०६०
दिनांक: १४/०२/२०२५
या कार्यालयाने ई-निविदा मागवले आहे आणि ही सूचना आमचे संकेतस्थळ <https://eprocure.goa.gov.in> वर उपलब्ध आहे.
या कामासाठी निविदा आवाहन सूचना - वाळपई येथे अवर लेडी ऑफ लॉर्ड्स हाय स्कूलजवळील नगरपालिका बाग आणि पोलिस ठाण्याजवळील खुल्या जागेचा विकास/सौंदर्यीकरण, एस्परेन्-खेळण्याची साधने, दांड कॉन्क्रीट फ्लोअरिंग, इन्डीएफ फ्लोअरिंग, कृत्रिम दर्भ, पोलादी आणि एमएस रेलिंग वगैरे.
निविदासाठी ठेवण्यात आलेली रक्कम - रु. १,०५,६९,७७४.००/-
बगणा रक्कम - रु. २,११,२३५/-
ऑनलाईन अर्जाचा आणि सादर करण्याचा अंतिम दिनांक २६/२/२०२५ रोजी १७.०० वाजेपर्यंत. तपशीलवार निविदा सूचना कार्यालयाच्या सूचना फलक आणि आमचे संकेतस्थळ <https://eprocure.goa.gov.in> वर पाहता येईल.
अधिक तपशीलासाठी सदस्य सचिव, जीएसयुडीए यांच्या कार्यालयाशी संपर्क साधा.
डीआय/जाहीरात/१९९१/२०२५

GKB OPHTHALMICS LIMITED
CIN : L26109GA1981PLC000469
Regd. Office : 16-A, Tivim Industrial Estate, Mapusa Goa - 403 526
Tel. No. (0832) 6714444, E-Mail : gkbophthalmics@gkb.net Website : www.gkb.net
३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्षांचा घोषवारा
रु. लाखात, प्रतिशेअर मुल्य वाजता

अ. क्र.	तपशील	स्टॅज्ड अलोन						कन्सोलिटेड						
		तिमाही अखेर		नऊमाही अखेर		वर्ष अखेर		तिमाही अखेर		नऊमाही अखेर		वर्ष अखेर		
		३१/१२/२४	३०/०९/२४	३१/१२/२३	३१/१२/२४	३१/१२/२३	३१/०३/२४	३१/१२/२४	३०/०९/२४	३१/१२/२३	३१/१२/२३	३१/०३/२४		
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित		
१.	व्यवहारापासूनची एकूण मिळकत	७४६.६७	८२५.७४	६८४.३०	२,४३२.३१	२,३८२.३९	३,१९८.०५	२,५८०.४१	२,६१४.३०	२,४०३.७५	७,७६६.७७	६,६६९.६४	८,८२५.४०	(२७९.७३)
२.	(करपुर्व कालावधीसाठी, अन्वयादात्मक आणि/किंवा असायाम्य वस्तू) निव्वळ नफा/(तोटा)	(१५.७४)	(२०४.३६)	(३०.८९)	(३५.९८३)	(२०४.१५)	(३७७.६२)	(१८२.८६)	(११४.७६)	(१३९.१५)	(२९६.२८)	(१९३.०५)	(२७९.७३)	
३.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अन्वयादात्मक वस्तून्तर लोकांचे आणि करपुर्व)	(१५.७४)	(२०४.३६)	(३०.८९)	(३५.९८३)	(२०४.१५)	(३७७.६२)	(१८२.८६)	(११४.७६)	(१३९.१५)	(२९६.२८)	(१९३.०५)	(२७९.७३)	
४.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अन्वयादात्मक वस्तून्तर आणि करोत्तर)	(१६.७४)	(२०५.३७)	(३०.९४)	(३६.२८४)	(२०४.३१)	(३४९.६४)	(१९०.५३)	(११५.०१)	(१४४.०५)	(२९५.०४)	(२०८.८९)	(२९६.२९)	
५.	कालावधीसाठी एकूण व्यापक मिळकत (कोरोतर) कालावधीसाठीचा नफा/(तोटा) आणि इतर व्यापक मिळकत (कोरोतर/सहीत).	(१९.६०)	(२०८.२२)	(३१.०९)	(३७.४१)	(२०४.७७)	(३५३.०७)	(१९३.३९)	(११७.८६)	(१४४.२०)	(३०३.६९)	(२०९.२७)	(३०९.६४)	
६.	समपात भांडवल	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	५०४.०६	
७.	मागील वर्षाच्या ऑक्टोबर ताळेबंदमध्ये दाखवण्यात आलेले रिझर्व्स (रिझर्व्ह/एकूण रिझर्व्ह/एकूण)	-	-	-	-	-	१,८९४.५१	-	-	-	-	-	५,७३२.०६	
८.	दर शेर अर मिळकत (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (चालू आणि खंडित व्यवहारांसाठी)	(०.३३)	(४.०७)	(०.६९)	(७.२०)	(४.०५)	(६.७८)	(४.०३)	(२.४१)	(२.४८)	(६.९४)	(३.७६)	(५.५८)	
	बेकिंग (रु.)	(०.३३)	(४.०७)	(०.६९)	(७.२०)	(४.०५)	(६.७८)	(४.०३)	(२.४१)	(२.४८)	(६.९४)	(३.७६)	(५.५८)	
	डायव्हेट (रु.)	(०.३३)	(४.०७)	(०.६९)	(७.२०)	(४.०५)	(६.७८)	(४.०३)	(२.४१)	(२.४८)	(६.९४)	(३.७६)	(५.५८)	

टीपः
१. आर्थिक परिणामांचे लेखा समीतीने परीक्षण केले आहे आणि संचालक मंडळाने फेब्रुवारी १३, २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत त्याला मंजुरी दिली आहे.
२. कंपनी ऑनॉलिनिक लेन्सचे उत्पादन करण्याचे काम करते. मुख्य व्यवहार निर्णय घेणारे (सीओडीएम) यानी कंपनीच्या व्यवहारांचे एकल व्यवहार व्यवसाय गट म्हणून परीक्षण केले आहे. म्हणून प्रकटीकरणासाठी स्वतंत्र अहवालयोग्य व्यवसाय गट निवडण्यात आलेले नाहीत.
३. वरील तिमाही/वार्षिक आर्थिक परिणामांचा तपशीलवार प्रारूपचा सारांश अस्तु हा स्टॉक एक्सचेंजमध्ये वेबद्वारे नियम ३३ (लिस्टिंग अँड ऑनॉलिनिक डिस्कलॉजर रिकॉमपेंडेंस) नियम, २०१५ नुसार दाखल करण्यात आला आहे. तिमाही/वार्षिक आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण प्रारूप शेर बाजारानी वेबसाईट वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.gkb.net) वर उपलब्ध आहे.
४. वर नमूद केलेले परिणाम खालील दिलेला न्वृत्त प्रतिसाद कोड (क्यूआर कोड) स्कॅन करूनही मिळवता येतील.

डिवाण : म्हापसा-गोवा
दिनांक : १३ फेब्रुवारी २०२५